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1 Yleistä: Turun satama Oy:n kautta kuljetetaan ja tilapäisesti säilytetään terveydelle ja ympäristölle vaaralli-

sia kemikaaleja. 

 

 Vaarallisten kemikaalien kuljetuksia ja tilapäistä säilyttämistä satamissa koskevien säädösten vel-

voittamana Turun satama Oy on laatinut turvallisuusselvityksen, joka sisältää mm. suuronnetto-

muuden vaikutusten arvioinnin ja tiedot varautumisesta sisäiseen pelastustoimintaan. 

  

Turun Satama Oy:n turvallisuusselvityksen tietojen pohjalta Varsinais-Suomen pelastuslaitos on laa-

tinut ulkoisen pelastussuunnitelman, jonka avulla varmistetaan tehokas pelastustoiminta onnetto-

muustilanteessa. 

 

 

2 Vaaraa aiheuttavat kemikaalit ja vaara-alueet: 

  

Satamien alueella tapahtuva vaarallisen kemikaalin onnettomuus voi altistaa lähialueella oleskelevia 

vaarallisen kemikaalin vaikutuksille. Merkittävin onnettomuusriski liittyy palavien nesteiden tulipa-

loon, joka voi aiheuttaa runsasta savunmuodostusta jopa usean kilometrin etäisyydelle. Lisäksi on 

huomioitu ympäristöonnettomuuden riski erityisesti Pansion öljysatamassa ja siihen liittyvällä varas-

toalueella. 

 

Onnettomuustilanne voi edellyttää vaara-alueen eristämistä ja liikkumisrajoituksia.  

 

 

3 Turvallisuusselvityksen ja ulkoisen pelastussuunnitelman asiakirjat ja lisätiedot: 

 

 Turvallisuusselvityksen tietoja voi pyytää Turun Satama Oy:n edustajalta: 

Yhteyshenkilönä toimii turvallisuuspäällikkö puh +358 50 5533 123.                                                               

Pelastuslaitoksen ulkoisen pelastussuunnitelman tietoja voi pyytää Varsinais-Suomen pelastuslai-

tokselta.  

www.pelastustoimi.fi/varsinais-suomi/palvelut tai puh. 040 191 8763 / suunnittelija. 

 

Lähtökohtaisesti tiedot ovat julkisia, mutta turvallisuussyistä salattavia yksilöityjä tietoja ei 

saa julkistaa. (Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999 24§). 

 

Tämän turvallisuustiedotteen lisäksi Turun Satama Oy voi jakaa lähialueellaan yleisötiedot-

teen onnettomuustilanteiden varalle. 
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4 Väestön varoittaminen ja toimintaohjeet onnettomuustilanteessa: 

 

Onnettomuustilanteessa annetaan tarvittaessa vaaratiedote ja väestöhälyttimen vaaramerkki.  

Vaaratiedotteen saamiseksi on suositeltavaa ladata älypuhelimeen hätäkeskuslaitoksen 112 -sovel-

lus.  

Vaaramerkin soidessa suojaudutaan aina sisätiloihin.  

Alueelta poistutaan vain jos pelastustoiminnan johtaja antaa siitä määräyksen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimi näin kuultuasi yleisen vaaramerkin: 

Siirry sisälle. Pysy sisällä. 

Sulje ovet, ikkunat, tuuletusaukot ja ilmanvaihto  

Avaa radio ja odota rauhallisesti ohjeita  

Vältä puhelimen käyttöä, etteivät linjat tukkeudu  

Älä poistu alueelta ilman viranomaisten kehotusta,  

ettet joudu vaaraan matkalla.  

 

5 Lähteet: Pelastuslaki 379/2011 ja Valtioneuvoston asetus pelastustoimesta 407/2011 

Valtioneuvoston asetus vaarallisten aineiden kuljetuksesta ja tilapäisestä säilytyksestä sa-

tama-alueilla 251/2005 

Öljyvahinkojen torjuntalaki 1673/2019 

Valtioneuvoston asetus öljyvahinkojen torjunnasta 249/2014 

Sisäministeriön asetus ulkoisista pelastussuunnitelmista 1286/2019 

Sisäministeriön ohje ulkoisisten pelastussuunnitelmien laatimisesta SM 2/2021 

Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999 
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